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REPUBLIKA E KOSOVES [
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME N\ )
Nr.01-060/01-10015/22_daté:19.04.2022 =

Npi—01/79 daté: 19.04.2022

Bazuar né& nenin 43 (€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 32, dhe 37 té Statutit
t€¢ Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008; Nenit 5 t& Udhézimit Administrativ té
MAPL-s€, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t& Komunés Nr.02/2015 t& datés 28.12.201 5; Si
dhe né bazg t& nenit 3.3 t& Rregullores t& Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 té datés
26.04.2019, Kryesuesi i Kuvendit vendosi t& b&jé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -IV- TE RREGULLT TE KUVENDIT Ti KOMUNIES S
SHTIMES

E cila do t¢ mbahet né Sallén e Kuvendit mé: 29.04.2022 (e premte) Né&ora: 9.°°h

REND DITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt Proéesverbalit nga mbledhja e Kuvendit mé 07.04.2022,
Pyetje Pérgjigje,
Raporti tre mujor buxhetor Janar-Mars 2022,

Propozim-Vendim pér bartje té mjeteve nga ketegoria e rezervés né projekte kapitale,

;o e 19

Rishqyrtimi i Rregullores Komunale pér Taksa, Ngarkesa dhe Gjoba pér 2022, Npi-01-70,

sipas kérkesés t¢ MAPL, Nr.04-416 dt. 5.04.2022,

6. Rishgyrtimi i Vendimit t&¢ Kuvendit, Npi-01-56 pér rizgjedhjen e Komitetit pér Arsim, Kultur,
Rini dhe Sport , sipas kérkesés t& MAPL, Nr.020-284-4-2022, dt.13.04.2022,

7. Rishqyrtimi i Vendimit t& Kuvendit, Npi-01-57 pér rizgjedhjen e Komitetit pér Shéndetési,
Miréqenie Sociale, Ambient dhe Shérbime Publike, sipas kérkesés t& MAPL, Nr.020-284-3-
2022, dt. 13.04.2022,

8. Propozim-Vendim pér Themelimin e Komisionit Komunal té Aksionaréve pér KRM
“Pastértia” SHA Njésia né Shtime,

9. Propozim-Vendim pér caktimin ¢ lokacioneve pér Qerdhe né fshatrat Godanc i ulét dhe
Petrové,

10. Propozim-Plani Lokal i Verprimit pér Biodiversitet 2021-2026,

11. Informaté e pérgjithshme nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik,

Kryesuesi i Kuvendit
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